It is a proposal of a new facade Design.
226
ネ
ー
ム
プ
レ
ー

※モニュメントプレート（手形）は、やや柔らかめの
　粘土板をご使用いただきます。
え 　品番の□には、 上記写真下部の品名〈　〉内の
　　 1～ 6の番号が入ります。
（手形）品番：KZ1-501T
（手形）品番：KZ1-502T
（手形）品番：KZ1-503T
 え　品名の〈　〉内は色品番です。
●実際の商品と写真は異なる場合があります。●オンリーワン価格には、施工費は含まれておりません。●実際の商品と写真は異なる場合があります。●オンリーワン価格には、施工費は含まれておりません。
▲ 鉄砂〈5〉 品番：KZ1-505 （手形）品番：KZ1-505T
（手形）品番：KZ1-506T
▲ 白ながれ釉〈4〉 品番：KZ1-504 （手形）品番：KZ1-504T
※一枚一枚、色の濃淡があります。
陶
器
・